Il pagamento della quota di partecipazione non è rimborsabile, salvo il caso in cui il suddetto Corso non venga 

attivato. Nel caso di interruzione e quindi non conclusione del percorso da parte di un partecipante sarà dovuta 

l’intera quota prevista all’atto d’iscrizione.  

QUOTA DI PARTECIPAZIONE  

Il costo complessivo del corso ammonta a Euro 2600,00 (duemilaseicento/00). 

Il pagamento dovrà essere effettuato esclusivamente nel seguente modo: 

- € 300 all’atto dell’iscrizione al corso; 

La restante parte (2300,00 euro) potrà essere saldata esclusivamente con uno dei seguenti modi: 

• Tramite bonifico in unica rata entro 10 giorni prima dell’inizio del Corso.